РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  12.09.2019 г. № 268
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  20.06.2019г.  №  261  «Об
инициативе  установления  предельного
(максимального)  индекса  изменения  размера
вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги в городском поселении город Россошь
Россошанского  муниципального  района
Воронежской области на 2020 год»

В  соответствии  со  статьей  157.1  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
подпунктом «д» пункта 46, пунктом 47 Основ формирования индексов изменения размера
платы  граждан  за  коммунальные  услуги  в  Российской  Федерации,  утвержденных
постановлением  Правительства  Российской Федерации от  30.04.2014 года №400,  в  целях
повышения  надежности  систем  водоснабжения  и  водоотведения,  модернизации,
реконструкции  муниципальных  объектов  городской  коммунальной  инфраструктуры
(централизованных систем водоснабжения и водоотведения) и установления долгосрочных
тарифов и долгосрочных параметров регулирования в рамках заключенного концессионного
соглашения с Обществом с ограниченной ответственностью «Россошанские коммунальные
системы» от 29.12.2016 года №1

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

Внести изменение в решение Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь от 20.06.2019г. № 261 «Об инициативе установления предельного (максимального)
индекса  изменения  размера  вносимой  гражданами  платы  за  коммунальные  услуги  в
городском поселении город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской
области на 2020 год», изложив абзац первый в следующей редакции:

«Обратиться  к  губернатору  Воронежской  области  Гусеву  А.В.  с  инициативой  об
установлении в 2020 году предельного (максимального) индекса изменения размера платы
граждан  за  коммунальные  услуги  на  территории  городского  поселения  город  Россошь
Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области  в  размере  9,50%  для
установления с 01.07.2020 года тарифов:».

Глава городского поселения
город Россошь                                                                                                              Э.М. Марков

	РЕШЕНИЕ